
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12373/

Código da publicação: 12373

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 07:54:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 16:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2025 08:50:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 186.193,20
Objeto:
LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL
Resumo:
LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 19 2025 - LOCAÇÃO CONCENT... Baixar

24/04/2025 00:00:00EDITAL PE 19 2025 - LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGÊN... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12373/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor595959locacao-de-concentrador-de-oxigenio-medicinalspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f1f73c8df03b67168e0ebd0bd8dc916.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0a9bfe5195b32d427d9651aed446d54.pdf

